

Protokół nr 1/2019
posiedzenia
Zarządu Powiatu w Białogardzie
w dniu 2 stycznia 2019 r. w godz. 10⁰⁰ – 10⁴⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**.

Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** i zaproponował następujący porządek obrad:

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad:

1. Zapoznanie z proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.
3. Protokół z kontroli przeprowadzonej przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie.
4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie,
 - b) zmieniająca uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego,
 - c) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019,
 - d) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027.
5. Rozpatrzenie i zatwierdzenie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019.
6. Wniosek Zarządu w sprawie zwołania Sesji Nadzwyczajnej.
7. Sprawy różne.

Ad.1

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem obrad.

Ad.2

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął protokół nr 5/2018 z posiedzenia Zarządu w dniu 27 grudnia 2018 roku.

Ad.3

Wicestarosta – **Sebastian Balcerzak** zapoznał członków Zarządu z treścią protokołu z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z w/w protokołem.



Ad.4

a) Prawnik – **Małgorzata Kasprzak** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 1/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie powołania likwidatora placówki opiekuńczo – wychowawczej typu rodzinnego – Rodzinnego Domu Dziecka w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

b) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 2/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie zmieniającą uchwałę w sprawie zasad realizacji rozliczeń z tytułu podatku od towarów i usług przez jednostki budżetowe Powiatu Białogardzkiego, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

c) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019, co przedstawia **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 3/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi odrębnymi ustawami na rok 2019, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

d) Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027, co przedstawia **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poddał pod głosowanie projekt uchwały Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie przyjął Uchwałę Nr 4/2019 Zarządu Powiatu w Białogardzie w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Powiatu Białogardzkiego na lata 2019 - 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 10 do niniejszego protokołu.

Ad.5

Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z treścią projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019 - **załącznik nr 11**.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zaproponował pozytywne zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na rok 2019 w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 11 do niniejszego protokołu.

Ad.6

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zwrócił się do Zarządu o wyrażenie zgody na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 4 stycznia 2019 roku. Oświadczył, że zwołanie powyższej Sesji podyktowane jest koniecznością podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę budżetową na 2019 r.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie zwołania Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Białogardzie w dniu 4 stycznia 2019 roku w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Ad.7

*Skarbnik Powiatu – **Elżbieta Florek** zapoznała członków Zarządu z rozliczeniem dotacji przekazanej przez Powiat Białogardzki dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, z przeznaczeniem na dodatkowe służby płatne dla funkcjonariuszy na terenie Powiatu Białogardzkiego, co przedstawia **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził w/w rozliczenie.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie.

Protokołowała
Violetta Adamczewska



